
 

CORDFLEX AIR PU 
 
 

 
 
 

 
• Idoneo al contatto di alimenti per i quali 

sono previsti i simulanti D2 e E 
secondo Reg. Europeo n.10/2011*. 
Suitable for the food contact in 
according with EU Regulation 
10/2011 for D2 and E simulants*. 

• Eccellente resistenza all'abrasione. 
Excellent resistance to abrasion. 

 

 

 

Idoneo all’aspirazione di prodotti abrasivi: sabbia, grano, trucioli e 

polveri in genere. Idonei anche al contatto con alimenti oleosi e/o 

grassi, secchi per i quali sono previsti i simulanti D2 e E secondo 
Reg. Europeo n. 10/2011*. Particolarmente indicato nelle carrozzerie, 

nell’industria del legno, della ceramica e farmaceutica. 

Suitable also for the fatty, oily or dry aliments in according with EU 

Regulation 10/2011 for D2 and E simulants. Particularly used for the 
car bodies and in the wood, ceramic and pharmaceutical industries. 

 
 

 

STRUTTURA 

BODY 

 

A 

Materiale Material 

B 

Poliuretano. 

Polyurethane. 

spirale di rinforzo in pVc antiurto. 

 Inserti Reinforcement shock resistant pVc spiral.  

C 

Copertura Cover 

Superfice Surface 

corrugata. 

Outside corrugated. 

Trasparente avorio. 

Transparent ivory. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
FASCETTE E COLLARI STRINGITUBO CONSIGLIATE 

RECOMMENDED CLAMP/COLLAR 

 

stf - fascette a vite Hose clamps with screw (pag. 208-211) 

stc - fascette con bullone Hose clamps with bolt (pag. 212-214) 

sss - fascetta salta spirale Spiral pipe clamp (pag. 223) 
 

* contatto ripetuto massimo di 2 ore alla temperatura massima di 70°c max 70°c for 2 Hours 
 

TUBI INDUSTRIALI INDUSTRIAL RUBBER AND PVC HOSES SATIHOSE - SATIBLOCK 147 

 
 

 
 

 

 

  

 

ISO 1307 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA DISPONIBILE 

DECLARATION OF COMPLIANCE IS AVAILABLE 

 
 

 

 
 

 
   

   

PU 

 
mm mm mm bar bar gr/mt mm 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 


	STRUTTURA
	Materiale Material
	Copertura Cover Superfice Surface
	FASCETTE E COLLARI STRINGITUBO CONSIGLIATE RECOMMENDED CLAMP/COLLAR

